
12 国际 2014年9月2日星期二
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对陈文彪

据《京华时报》

8月29日，江西省上饶市中级法院，对鄱阳县财政局经济建设股原股长李华波涉嫌贪污案进行缺席审
判，该案系“我国刑诉法修订后海外追赃第一案”，李华波则成为“我国首个被没收违法所得的外逃贪官”。外
逃人员到底有多少？他们都逃往哪里？至今还没有一组详细的数字公布。记者梳理了自1992年到2014
年公开报道的51个外逃案例，还原外逃者们的逃亡轨迹。

“闺女啊，我跟老朋友出去玩了，然后

我们还一起排节目，挺忙的……”、“你妈

……你妈妈没在啊，她出去跳舞去了，没

事、没事，挺好。你啊，好好工作，不要担

心我们俩。你忙，就挂了吧……”

这是公益广告《老爸的谎言》里的片段，

真实的场面是医院里年迈的父亲独自照顾

住院的母亲。片尾旁白深省地一问：老爸的

谎言，你听得出来吗？引得无数人泪奔，也

触动了很多人心底最柔软的地方……

关不掉的月光与思念

这个中秋，莫让等待，成为遗憾！

时间带走了很多曾经的美好，带不走

的是——此时的思念，和彼时的月光。柏

兆记关不掉的月光礼盒，圆你心底的感恩

梦！

只一方小小的礼盒，月亮盈缺的精彩

变幻尽收眼底，不需要过多华丽的装饰，

便能为您谱写一曲“月有阴晴圆缺、人因

月而团圆”的美丽乐章。柏兆记关不掉的

礼盒，开启时光隧道，让你体会光阴承载

的静好。

红色款关不掉的月光礼盒带来的是柏

兆记招牌广式月饼。双黄莲蓉、红豆沙、香

辣牛肉、金装五仁、麻蓉、枣蓉，六款经典美

味，不容错过。蓝色款关不掉的月光礼盒

雪藏着柏兆记桃山皮月饼。浓情芒果、蜜

意紫薯、甜心桂圆、诱人可可，这些都是你

从未品尝过的中秋“新宠”。

相守光阴、铭记时光

伴着皎洁月光，当你和家人打开手中

这一个个关不掉的月光，细细品时。你不

用再去感慨时间的无情和光阴的残酷，相

守光阴、铭记时光便是此时最动人的画

面。

为满足你的感恩梦想，现购买任意两

款柏兆记关不掉的月光礼盒，还将额外多

送一盒，让思念蔓延、感恩加倍。2014，

柏兆记关不掉的月光礼盒，不让等待，成

为遗憾！

柏兆记月饼专线：0551-6812 2911

153 7523 7865

（家乐福、北京华联均有售）

莫让等待 成为遗憾
柏兆记打造关不掉的月光

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

47
757

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

4700
7570

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014236期

中奖号码：11、16、21、22、23

本期投注总额：37270元，奖池奖金：34079元 全国投注总额：43187642元，安徽投注总额：911860元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
11089

0
24658

安徽中奖注数（注）
133
0
419

每注金额（元）
1040
346
173

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第14236期 中奖号码：841

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
2583

0
8606

每注奖金（元）
1040
346
173

本省中奖注数（注）
32
0

153
全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第14236期
中奖号码：84146

排列五全国投注总额 9424256元 排列五本省投注总额 287728元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
21

本省中奖注数（注）
1

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 160748402元本省投注总额 4194005元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

3
（追加）1

69
（追加）24

771
（追加）324

24498
(追加)7967

465150
(追加) 147907

4249275

每注奖金（元）

9256358
5553814
100215
60129
3366
2019
200
100
10
5
5

本省中奖注数

0
0
0
0

87
77

686
232

11731
3680

111728

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第14102期

中奖号码：基本号码01、07、14、19、20+03、12

全国投注总额：7776612元，安徽投注总额：223380元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
17

242
657

8125
12865
97712

每注奖金（元）
0

15621
2194
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
2
30

192
378

2747

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2014102期
基本号码：01、09、14、15、16、17、18

特别号码：21

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

2

46

862

17693

安徽中奖注数（注）

0

0

0

2

62

1661

每注金额（元）

0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：841434元，安徽投注总额：75866元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2014102期 中奖号码：基本号码0 4 0 8 9 0生肖码：狗

中国福利彩票3D玩法
第2014236期 中奖号码：4 3 0

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
99

6285

安徽中奖注数（注）

0
37

2314

每注金额（元）

0
3136

10

六省市投注总额：891646元，安徽投注总额：304516元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2014236期
中奖号码：05、07、12、13、15

在51人中，有28人已归案。2名已

逝，其余人仍在“跑路”。在归案人员中，

公开报道中，还有3人主动向公安机关自

首。如2012年，潜逃加拿大近8年的中

国银行黑龙江省分行河松街支行原行长

高山，从加拿大回国投案自首；2008年，

贪官邓新志自愿被遣返，回国自首。

据公开报道显示，部分外逃人员的

“跑路”生涯并不好过。大多外逃人员，为

了躲避政府缉拿选择“隐身生活”，不与外

界交流。

如杨秀珠出逃时，准备投靠一个自己

对他有恩的人，但这个人在把杨一行安排

在新加坡后，开始要钱，并威胁杨秀珠如

果不给钱会举报她。杨秀珠于是带着一

家四口，在远房亲戚的帮助下逃往美国。

逃到美国后，她却遭遇了一场官司。万般

无奈下，杨秀珠潜逃到荷兰，生活在一间

发霉、滴水的地下室，绝望透顶。2005

年，她在地下室被荷兰警察逮捕后，反而

觉得平静、一身轻松。

此外另据报道，福建省福州市公安局

原副局长王振忠，逃往美国后与情妇郝文

花了一百多万美元在美国加州买了一幢

别墅，开着一辆别克跑车。就在王振忠想

在美国过有钱人生活时，以前在福州被他

敲诈过的黑道人物，纷纷委托在美国的

“福清帮”黑道向他追讨被敲诈的钱。遭

敲诈后的王振忠为保护情妇独自生活，出

门都要躲警察。连遇到昔日同在美国的

老朋友，他都低头假装没看见。

2005年，闷闷不乐的王振忠被查出

了肝癌。2007年，在绝症中挣扎的王振

忠临终前留下了一句话：一切都是报应。

部分外逃官员遭敲诈生活潦倒
逃往美国的约占1/3；超半数被缉拿

据中新社电 美国总统奥巴马近来

被各种国际事务忙得焦头烂额，但闲暇之

余终于可以经历一件愉悦的事情。据报

道，奥巴马近日参加了白宫主厨的婚礼。

报道称，美国第一家庭的厨师山姆·
凯斯与微软全国有线广播电视公司主播

亚历克斯·瓦格纳于8月30日，在纽约城

北的蓝山餐厅举行婚礼。

奥巴马全家都出席了凯斯的婚宴。

此次举办婚宴的餐厅更是奥巴马夫人米

歇尔的最爱。2010年，米歇尔还在此宴

请了世界各国领导人的妻子。

婚礼上，奥巴马穿了一件黑色西装，他的

夫人及女儿都穿着黑色无袖连衣裙。据报

道，奥巴马一家在婚礼上待了将近6个小

时。奥巴马在婚礼上并没有担任伴郎或司

仪，只是给新郎新娘致上了祝福。报道称，奥

巴马一家于8月31日早些时候回到了白宫。

报道指出，奥巴马和凯斯的关系非常

亲密。8月初，奥巴马在凯斯的公寓内吃完

晚餐后，甚至花了数小时与其谈论伊拉克

和乌克兰局势，还有密苏里弗格森事件。

报道称，时间是总统最宝贵的东西，而奥

巴马愿意花5个小时的时间，待在厨师的家

里，与其讨论国际、国内形势，这从侧面说明了

他们的关系非常好。奥巴马非常喜欢打高尔

夫球，而凯斯也经常被邀请一起去打球。

现年34岁的凯斯，在奥巴马一家还在

芝加哥时就开始为他们服务了。奥巴马入

主白宫后继续雇用了凯斯。现在他是奥巴

马团队中，服务时间最长的助理了。

奥巴马偕妻女
出席白宫主厨婚礼

哪些人最容易出现外逃？

从1992年至2014年的22年

间，媒体公开报道的外逃人员共有51

人。其中，21人为政府部门各级官

员，占总人数的约一半。还有19人为

国企负责人，11人曾在银行等金融机

构任职，其余多为企业负责人。

21名外逃官员中，多数是地方

或部门的“一二把手”。如厦门市

原副市长蓝甫、贵州省交通厅原副

厅长卢万里、深圳市南山区原政协

主席温玲等。

19名国企负责人中，比较著名

的外逃者均为“一把手”，如昆明卷

烟厂原厂长陈传柏、上海康泰国际

有限公司原董事长钱宏、河南服装

进出口公司原总经理董明玉、黑龙

江省石油公司原总经理刘佐卿等。

11名金融机构外逃人员中，

比较著名的是中国银行开平支行

三任行长许超凡、余振东、许国

俊。此外，银行机构中出纳、会计

等基层人员外逃的就有4人。如

建行东莞分行金库原保管员林进

财、北京市房山区河北信用分社

原会计杨彦军等。

外逃人员中，有9人涉嫌贪污

受贿，7人涉嫌挪用公款，7人涉嫌

利用职权为他人牟利，还有部分外

逃人员涉嫌暗地转移财产罪、逃税

罪、洗钱等罪名。在外逃人员中，

涉及资金比较巨大的，多为国企负

责人和金融行业者。外逃企业负

责人中，多数涉及罪名是涉嫌利用

职权牟利；骗购国家巨额外汇；走

私普通货物、逃税；合同诈骗等。

梳理官员及国企负责人外逃的情况

可以发现，大多数外逃官员及国企负责人

出逃前均有征兆,比如其出逃的时间，多

选在自己即将要被查前一段时间，尤其是

组织谈话前或已有相关人员被牵连时。

如2003年 4月，时任浙江省建设厅

副厅长的杨秀珠，在温州市鹿城区人民检

察院处理其弟杨光荣受贿案一个月后，她

向省建设厅请假，称母亲病了需要照顾，

随后便失去了联系。几天后，杨秀珠出现

在美国旧金山的大街上。

2006年，时任河南高速公路发展有

限公司原董事长童白言，在有关部门调查

许漯高速建设质量问题后外逃。

还有涉案者无任何征兆，如温州市鹿

城区委原常委、书记杨湘洪，在带队出国

访问结束前夕，突然声称“旧病复发”，滞

留国外一直未归，同年11月被“双开”。

在所梳理的51个外逃案例中，潜逃

目的地国家可谓“全球行动”，涉及全球五

大洲，不仅有英国、美国、德国等欧美发达

国家，也有缅甸、蒙古国、泰国等亚洲发展

中国家，甚至还有非洲的乌干达，太平洋

岛国斐济等国家。

在51人中，公开报道显示的，有16人

逃往美国，约占总数的1/3；5人逃往澳大

利亚；4人逃往加拿大；4人逃往泰国；6人

逃往缅甸、越南、柬埔寨；有两人外逃的国

家分别是新加坡、新西兰、俄罗斯；逃往德

国、法国、罗马尼亚等欧洲国家的共3人。

外逃人员现在状况如何？

外逃之前是否会有征兆？

白宫主厨山姆·凯斯


