部分外逃官员遭敲诈生活潦倒

逃往美国的约占1/3;超半数被缉拿

8月29日,江西省上饶市中级法院,对鄱阳县财政局经济建设股原股长李华波涉嫌贪污案进行缺席审判,该案系"我国刑诉法修订后海外追赃第一案",李华波则成为"我国首个被没收违法所得的外逃贪官"。外逃人员到底有多少?他们都逃往哪里?至今还没有一组详细的数字公布。记者梳理了自1992年到2014年公开报道的51个外逃案例,还原外逃者们的逃亡轨迹。

■ 据《京华时报》

哪些人最容易出现外逃?

从 1992 年至 2014 年的 22 年间,媒体公开报道的外逃人员共有51人。其中,21人为政府部门各级官员,占总人数的约一半。还有19人为国企负责人,11人曾在银行等金融机构行职,其余多为企业负责人。

21名外逃官员中,多数是地方 或部门的"一二把手"。如厦门市 原副市长蓝甫、贵州省交通厅原副 厅长卢万里、深圳市南山区原政协 主席温玲等。

19名国企负责人中,比较著名的外逃者均为"一把手",如昆明卷烟厂原厂长陈传柏、上海康泰国际有限公司原董事长钱宏、河南服装进出口公司原总经理董明玉、黑龙江省石油公司原总经理刘佐卿等。

11 名金融机构外逃人员中, 比较著名的是中国银行开平支行 三任行长许超凡、余振东、许国 俊。此外,银行机构中出纳、会计 等基层人员外逃的就有4人。如 建行东莞分行金库原保管员林进 财、北京市房山区河北信用分社 原会计杨彦军等。

外逃人员中,有9人涉嫌贪污 受贿,7人涉嫌挪用公款,7人涉嫌 利用职权为他人牟利,还有部分外 逃人员涉嫌暗地转移财产罪、逃税 罪、洗钱等罪名。在外逃人员中, 涉及资金比较巨大的,多为国企负 责人和金融行业者。外逃企业负 责人中,多数涉及罪名是涉嫌利用 职权牟利;骗购国家巨额外汇;走 私普通货物、逃税;合同诈骗等。

外逃之前是否会有征兆?

梳理官员及国企负责人外逃的情况可以发现,大多数外逃官员及国企负责人出逃前均有征兆,比如其出逃的时间,多 选在自己即将要被查前一段时间,尤其是组织谈话前或已有相关人员被牵连时。

如2003年4月,时任浙江省建设厅副厅长的杨秀珠,在温州市鹿城区人民检察院处理其弟杨光荣受贿案一个月后,她向省建设厅请假,称母亲病了需要照顾,随后便失去了联系。几天后,杨秀珠出现在美国旧金山的大街上。

2006年,时任河南高速公路发展有限公司原董事长童白言,在有关部门调查许漯高速建设质量问题后外逃。

还有涉案者无任何征兆,如温州市鹿

城区委原常委、书记杨湘洪,在带队出国 访问结束前夕,突然声称"旧病复发",滞 留国外一直未归,同年11月被"双开"。

在所梳理的51个外逃案例中,潜逃目的地国家可谓"全球行动",涉及全球五大洲,不仅有英国、美国、德国等欧美发达国家,也有缅甸、蒙古国、泰国等亚洲发展中国家,甚至还有非洲的乌干达,太平洋岛国斐济等国家。

在51人中,公开报道显示的,有16人逃往美国,约占总数的1/3;5人逃往澳大利亚;4人逃往加拿大;4人逃往泰国;6人逃往缅甸、越南、柬埔寨;有两人外逃的国家分别是新加坡、新西兰、俄罗斯;逃往德国、法国、罗马尼亚等欧洲国家的共3人。

外逃人员现在状况如何?

在51人中,有28人已归案。2名已逝,其余人仍在"跑路"。在归案人员中,公开报道中,还有3人主动向公安机关自首。如2012年,潜逃加拿大近8年的中国银行黑龙江省分行河松街支行原行长高山,从加拿大回国投案自首;2008年,贪官邓新志自愿被遣返,回国自首。

据公开报道显示,部分外逃人员的 "跑路"生涯并不好过。大多外逃人员,为 了躲避政府缉拿选择"隐身生活",不与外 界交流。

如杨秀珠出逃时,准备投靠一个自己对他有恩的人,但这个人在把杨一行安排在新加坡后,开始要钱,并威胁杨秀珠如果不给钱会举报她。杨秀珠于是带着一家四口,在远房亲戚的帮助下逃往美国。逃到美国后,她却遭遇了一场官司。万般

无奈下,杨秀珠潜逃到荷兰,生活在一间 发霉、滴水的地下室,绝望透顶。2005 年,她在地下室被荷兰警察逮捕后,反而 觉得平静、一身轻松。

此外另据报道,福建省福州市公安局原副局长王振忠,逃往美国后与情妇郝文花了一百多万美元在美国加州买了一幢别墅,开着一辆别克跑车。就在王振忠想在美国过有钱人生活时,以前在福州被他敲诈过的黑道人物,纷纷委托在美国的"福清帮"黑道向他追讨被敲诈的钱。遭敲诈后的王振忠为保护情妇独自生活,出门都要躲警察。连遇到昔日同在美国的老朋友,他都低头假装没看见。

2005年,闷闷不乐的王振忠被查出了肝癌。2007年,在绝症中挣扎的王振忠临终前留下了一句话:一切都是报应。

奥巴马偕妻女 出席白宫主厨婚礼



白宫主厨山姆·凯斯

据中新社电 美国总统奥巴马近来被各种国际事务忙得焦头烂额,但闲暇之余终于可以经历一件愉悦的事情。据报道,奥巴马近日参加了白宫主厨的婚礼。

报道称,美国第一家庭的厨师山姆·凯斯与微软全国有线广播电视公司主播亚历克斯·瓦格纳于8月30日,在纽约城北的蓝山餐厅举行婚礼。

奥巴马全家都出席了凯斯的婚宴。 此次举办婚宴的餐厅更是奥巴马夫人米 歇尔的最爱。2010年,米歇尔还在此宴 请了世界各国领导人的妻子。

婚礼上,奥巴马穿了一件黑色西装,他的 夫人及女儿都穿着黑色无袖连衣裙。据报 道,奥巴马一家在婚礼上待了将近6个小时。奥巴马在婚礼上并没有担任伴郎或司 仪,只是给新郎新娘致上了祝福。报道称,奥 巴马一家于8月31日早些时候回到了白宫。

报道指出,奥巴马和凯斯的关系非常亲密。8月初,奥巴马在凯斯的公寓内吃完晚餐后,甚至花了数小时与其谈论伊拉克和乌克兰局势,还有密苏里弗格森事件。

报道称,时间是总统最宝贵的东西,而奥巴马愿意花5个小时的时间,待在厨师的家里,与其讨论国际、国内形势,这从侧面说明了他们的关系非常好。奥巴马非常喜欢打高尔夫球,而凯斯也经常被激请一起去打球。

现年34岁的凯斯,在奥巴马一家还在芝加哥时就开始为他们服务了。奥巴马人主白宫后继续雇用了凯斯。现在他是奥巴马团队中,服务时间最长的助理了。

彩票开奖台

中国福利彩票 15 选 5 玩法开奖公告第 2014236 期 中奖号码: 05、07、12、13、15

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)	
特别奖	О	О	О	
—等类	99	37	3136	
二等奖	6285	2314	10	
六省市投注总额:891646元,安徽投注总额:304516元				

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2014236 期 中奖号码:11、16、21、22、23

奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	47	100	4700
三等奖	757	10	7570
本期投注总额:37270元, 奖池奖全:34079元			

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第14236期 中奖号码:841

第 14236 期 中奖亏码:841				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	2583	1040	32	
组选3	0	346	0	
组选6	8606	173	153	
今回联网中院休 <u>春彩</u> 再"排列 C"工收八生				

第14236 期 中奖号码:84146 | 奖级 | 全国中奖注数(注) | 本省中奖注数(注) | 每注奖金(元)

直选	21	1	100000
排列五全国	投注总额 9424256	元 排列五本省投资	E总额 287728元

中国福利彩票3D玩法 第2014236期 中奖号码:430

3,5 201 1200 33 7 32 31 31 10 0					
	奖级	全国中奖注数 (注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
	单选	11089	133	1040	
	组选三	0	0	346	
	组选六	24658	419	173	
	◆国州注台额 40107640 二 中微极注台额 011060 二				

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第 14102期 中奖号码:基本号码01、07、14、19、20+03、12

奖等	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数
一等奖	3	9256358	0
一等奖	(追加)1	5553814	0
二等奖	69	100215	0
二等奖	(追加)24	60129	0
三等奖	771	3366	87
三等奖	(追加)324	2019	77
四等奖	24498	200	686
四等奖	(追加)7967	100	232
五等奖	465150	10	11731
五等奖	(追加) 147907	5	3680
六等奖	4249275	5	111728

全国投注总额 160748402元 本省投注总额 4194005元

中国福利彩票"东方6+1"玩法

第2014102期 中关号码:基本号码040890生目码:河				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	0	0	0	
三等奖	2	0	10000	
四等奖	46	2	500	
五等奖	862	62	50	
六等奖	17693	1661	5	

六省市投注总额:841434元,安徽投注总额:75866元

中国福利彩票"七乐彩"玩法第2014102期 基本号码:01,09,14,15,16,17,18

特别号码:21				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	17	15621	0	
三等奖	242	2194	2	
四等奖	657	200	30	
五等奖	8125	50	192	
六等奖	12865	10	378	
七等奖	97712	5	2747	
◆国址注台類,7776612元 中微址注台類,222200元				

莫让等待 成为遗憾

柏兆记打造关不掉的月光

"闺女啊,我跟老朋友出去玩了,然后我们还一起排节目,挺忙的……"、"你妈……你妈妈没在啊,她出去跳舞去了,没事、没事,挺好。你啊,好好工作,不要担心我们俩。你忙,就挂了吧……"

这是公益广告《老爸的谎言》里的片段, 真实的场面是医院里年迈的父亲独自照顾 住院的母亲。片尾旁白深省地一问:老爸的 谎言,你听得出来吗?引得无数人泪奔,也 触动了很多人心底最柔软的地方……

关不掉的月光与思念

这个中秋,莫让等待,成为遗憾! 时间带走了很多曾经的美好,带不走的是——此时的思念,和彼时的月光。柏 兆记关不掉的月光礼盒,圆你心底的感恩 梦!

只一方小小的礼盒,月亮盈缺的精彩变幻尽收眼底,不需要过多华丽的装饰,便能为您谱写一曲"月有阴晴圆缺、人因月而团圆"的美丽乐章。柏兆记关不掉的礼盒,开启时光隧道,让你体会光阴承载的静好。

红色款关不掉的月光礼盒带来的是柏 兆记招牌广式月饼。双黄莲蓉、红豆沙、香 辣牛肉、金装五仁、麻蓉、枣蓉,六款经典美 味,不容错过。蓝色款关不掉的月光礼盒 雪藏着柏兆记桃山皮月饼。浓情芒果、蜜 意紫薯、甜心桂圆、诱人可可,这些都是你 从未品尝过的中秋"新宠"。

相守光阴、铭记时光

伴着皎洁月光,当你和家人打开手中这一个个关不掉的月光,细细品时。你不用再去感慨时间的无情和光阴的残酷,相守光阴、铭记时光便是此时最动人的画面。

为满足你的感恩梦想,现购买任意两款柏兆记关不掉的月光礼盒,还将额外多送一盒,让思念蔓延、感恩加倍。2014,柏兆记关不掉的月光礼盒,不让等待,成为遗憾!

柏兆记月饼专线: 0551-6812 2911 153 7523 7865

(家乐福、北京华联均有售)

